Ferienpass Juz Wittmund 2024

Nr

=

Name

Segelfliegen oder Motorflugzeug Fliige 1  Segelflugplatz Brockzetel,

Ort

RingstrafRe 5/Aurich

Segelfliegen oder Flug im Motorflugzeug 2 Segelflugplatz Brockzetel

Segelfliegen oder Motorflugzeug Flige 3
Segelfliegen oder Motorflugzeug Fliige 4
Segelfliegen oder Motorflugzeug Fliige 5
Segelfliegen oder Motorflugzeug Fliige 6
Segelfliegen oder Motorflugzeug Fliige 7
Zauberworkshop

Tuarschilder aus Holz

Bunte Phantasiewelten im Schuhkarton
Tierische Schatzkisten aus Eierkartons
Disney Day

Leinenbeutel bunt gestalten

Diamond Painting

Herbstliche Collagen

Herbstgestober

Eurofighter ganz nah

Herbst Bastelmeile

Watterlebnis

Herbstkranze

JUZ Kino

Alpakafihrerschein

Lustige Tiere aus Luftballons knoten
Kochen mit Madelene

Auf die Platze Apfel los !

Der Schatz des Klabautermanns
Herbstlicher Regenschirm auf Leinwand
Seidenmalerei im Bilderrahmen
Halloween Bastelmeile

Fahrt zum Halloween Horrorfest -
Moviepark

Segelflugplatz Brockzetel
Segelflugplatz Brockzetel
Segelflugplatz Brockzetel
Segelflugplatz Brockzetel
Segelflugplatz Brockzetel
Jugendzentrum Wittmund
Wittmund

Wittmund

Wittmund

Wittmund

Wittmund

Wittmund

Wittmund

Wittmunder Wald
Wittmund

Wittmund
Carolinensiel/Harlesiel
Wittmund

Wittmund

Aurich-Middels

Wittmund

Wittmund

Wittmund

Carolinensiel

Wittmund

Wittmund

Wittmund

Movie Park Bottrop-
Kirchhellen

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/wittmund

Datum
Sa, 05.10.2024

Sa, 05.10.2024
Sa, 05.10.2024
Sa, 05.10.2024
Sa, 05.10.2024
Sa, 05.10.2024
Sa, 05.10.2024
Mo, 07.10.2024
Mo, 07.10.2024
Mo, 07.10.2024
Di, 08.10.2024
Di, 08.10.2024
Di, 08.10.2024
Mi, 09.10.2024
Mi, 09.10.2024
Do, 10.10.2024
Do, 10.10.2024
Do, 10.10.2024
Do, 10.10.2024
Do, 10.10.2024
Fr, 11.10.2024
Fr, 11.10.2024
Mo, 14.10.2024
Di, 15.10.2024
Di, 15.10.2024
Di, 15.10.2024
Mi, 16.10.2024
Mi, 16.10.2024
Do, 17.10.2024
Fr, 18.10.2024

Uhr
10:30

11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
10:00
10:00
13:30
10:00
13:00
15:00
10:00
14:00
09:00
09:00
10:00
11:45
14:00
10:00
10:00
10:00
10:00
13:30
19:00
10:00
14:00
10:00
12:00

Alter
ab 8

ab 8
ab 8
ab 8
ab 8
ab 8
ab 8
ab5
ab 6
ab 6
ab 6
ab 6
6-10
ab 8
ab 6
6-12
10-16
ab 6
ab 4
ab 6
ab 6
6-12
ab 8
ab 8
ab 8
9-12
ab 8
ab 8
ab 6
ab 14

Gebulhr
15,00€

15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
15,00€
9,00€
5,00€
4,00€
3,00€
4,00€
0,00€
6,00€
3,00€
7,00€
0,00€
5,00€
3,00-9,00€
4,00€
2,00€
10,00€
5,00€
4,00€
3,00€
7,00€
3,00€
6,00€
5,00€
28,00€
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